ενός εκάστου εξ’ αυτών, με κατάθεση στον μισθοδοτικό τραπεζικό λογαριασμό του. 
Μετά τα παραπάνω:  

Ε ι σ η γ ο ύ μ α σ τ ε: 
Την έγκρισή σας για την υλοποίηση της παραπάνω δράσης συμμετοχής των τέκνων             
του προσωπικού της Περιφέρειας Κρήτης σε Παιδικές Κατασκηνώσεις για το έτος 
2025, με συνολικό προϋπολογισμό Εξήντα επτά χιλιάδες εκατόν πενήντα 
πέντε ευρώ (67.155,00 €) και συγκεκριμένα, ποσού 21.090,00 € για την Π.Ε. 
Ηρακλείου στον ΚΑΕ 02.01.072-00.0581.01, ποσού 12.210,00€ για την Π.Ε. 
Ρεθύμνου στον ΚΑΕ 02.02.072-00.0581.01, ποσού 27.750,00€ για την Π.Ε. Χανίων 
στον ΚΑΕ 02.03.072-00.0581.01 και ποσού 6.105,00€ για την Π.Ε.

[...]

Τις απόψεις της προέδρου και των μελών της Επιτροπής.  
    Ύστερα από διαλογική συζήτηση, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την υλοποίηση της δράσης συμμετοχής των τέκνων του 

προσωπικού της Περιφέρειας Κρήτης σε Παιδικές Κατασκηνώσεις για το έτος 2025, 
με συνολικό προϋπολογισμό Εξήντα επτά χιλιάδες εκατόν πενήντα πέντε 
ευρώ (67.155,00 €) και συγκεκριμένα: 

➢ ποσού 21.090,00€ για την Π.Ε. Ηρακλείου στον ΚΑΕ 02.01.072-00.0581.01, 
➢ ποσού 12.210,00€ για την Π.Ε. Ρεθύμνου στον ΚΑΕ 02.02.072-00.0581.01,  
➢ ποσού 27.750,00€ για την Π.Ε. Χανίων στον ΚΑΕ 02.03.072-00.0581.01 και  
➢ ποσού 6.105,00€ για την Π.Ε.